
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД» 

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: aysha.isaeva.1961@mail.ru  Тел.8(928) 5276150 

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574 

  «10» сентябрь   2021г.                                                                                                                № 58  

ПРИКАЗ  

 

Об утверждении дорожной карты по обеспечению перехода на новые ФГОС НОО  

   На основании ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в соответствии с приказами Минпросвещения РФ от 31.05.2021 № 286 

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования», в целях обеспечения нормативно-правового и организационного сопровождения 

введения и реализации новых федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего образования,,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС НОО (Приложение 1). 

 2. Заместителю директора (по УВР) Газиевой П.С. и руководителю ШМО Курбановой С.М. 

ознакомить участников образовательного процесса с обновленными ФГОС НОО в срок до 

01.11.2021 года.  

3. Заместителю директора по УВР Газиевой П.С. и руководителю ШМО Курбановой С.М. 

ознакомить с дорожной картой перехода на новые ФГОС начального общего образования 

участников образовательных отношений в срок до 01.11.2021 года. 

 4. Ответственному за сайт учителю информатики Газиевой П.С., опубликовать на сайте 

образовательного учреждения в сети Интернет настоящий приказ в срок до 10.12.2021 года  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

          
 

 

mailto:aysha.isaeva.1961@mail.ru

